### نام و نام خانوادگی و امضاء

لیست نمایشگاه‌ها ی بین المللی اختراعات در سال ۱۳۹۷

کشور محل برگزاری نمایشگاه تاریخ برگزاری نمایشگاه لیست هزینه های ثبت نام و سفر مخترعین هزینه های شرکت غیر حضوری هزینه های سفر فرد مخترع
کشور چک (اینونت آرنای چینس) ۳۰ خرداد لغایت ۱ تیر ماه سال ۱۳۹۷ برابر با ۲۰ الی ۲۲ ژوئن ۲۰۱۸ میلادی پایان مهلت ثبت نام ۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۷ مبلغ: ۲۷۵۰ یورو مهلت واریز هزینه ها ۸ اردیبهشت ۱۳۹۷ مبلغ: ۷۵۰ یورو مبلغ: ۲۰۰۰ یورو مهلت واریز هزینه ها ۸ اردیبهشت ۱۳۹۷
المبیاد جهانی اختراعات ویژه جوانان کشور کره جنوبی ۱۹ لغایت ۲۱ مرداد ماه سال ۱۳۹۷ برابر با ۱۰ الی ۱۲ آگوست ۲۰۱۸ میلادی پایان مهلت ثبت نام ۱۶ تیر ۱۳۹۷ مبلغ: ۳۲۵۰ دلار مهلت واریز هزینه ها ۲۱ تیر ۱۳۹۷ مبلغ: ۶۵۰ دلار مبلغ: ۲۵۰۰ دلار مهلت واریز هزینه ها ۲۱ تیر ۱۳۹۷
نمایشگاه بین المللی اختراعات کشور هند (ویساکاپاتتا) ۱۸ لغایت ۲۰ شهریور ماه سال ۱۳۹۷ برابر با ۰۹ الی ۱۱ سپتامبر ۲۰۱۸ میلادی پایان مهلت ثبت نام ۲۵ مرداد ۱۳۹۷ مبلغ: ۲۶۵۰ دلار مهلت واریز هزینه ها ۳۱ مرداد ۱۳۹۷ مبلغ: ۷۵۰ دلار مبلغ: ۱۹۰۰ دلار مهلت واریز هزینه ها ۳۱ مرداد ۱۳۹۷
نمایشگاه بین المللی اختراعات لهستان (ورشو) ۲۳ لغایت ۲۵ مهر ماه سال ۱۳۹۷ برابر با ۱۵ الی ۱۷ اکتبر ۲۰۱۸ میلادی پایان مهلت ثبت نام ۲۰ مرداد ۱۳۹۷ مبلغ: ۲۷۵۰ یورو مهلت واریز هزینه ها یکم شهریور ۱۳۹۷ مبلغ: ۷۵۰ یورو مبلغ: ۲۰۰۰ یورو مهلت واریز هزینه ها یکم شهریور ۱۳۹۷
نمایشگاه بین المللی اختراعات کرواسی (زاگرب) ۲۶ لغایت ۲۸ مهر ماه سال ۱۳۹۷ برابر با ۱۸ الی ۲۰ اکتبر ۲۰۱۸ میلادی پایان مهلت ثبت نام ۱۵ شهریور ۱۳۹۷ مبلغ: ۲۶۵۰ یورو مهلت واریز هزینه ها ۲۵ شهریور ۱۳۹۷ مبلغ: ۶۵۰ یورو مبلغ: ۲۰۰۰ یورو مهلت واریز هزینه ها ۲۵ شهریور ۱۳۹۷
نمایشگاه بین المللی اختراعات آلمان (نورمبرگ) ۱۰ لغایت ۱۳ آبان ماه سال ۱۳۹۷ برابر با ۰۴ الی ۰۷ نوامبر ۲۰۱۸ میلادی پایان مهلت ثبت نام دوم تیر ۱۳۹۷ مبلغ: ۳۱۰۰ یورو مهلت واریز هزینه ها ۱۴ تیر ۱۳۹۷ مبلغ: ۹۵۰ یورو مبلغ: ۲۱۵۰ یورو مهلت واریز هزینه ها ۱۴ تیر ۱۳۹۷
نمایشگاه بین المللی اختراعات کره جنوبی (سئول) ۱۵ لغایت ۱۸ آذر ماه سال ۱۳۹۷ برابر با ۰۶ الی ۰۹ دسامبر ۲۰۱۸ میلادی پایان مهلت ثبت نام ۱۰ آبان ۱۳۹۷ مبلغ: ۳۲۵۰ دلار مهلت واریز هزینه ها ۱۷ آبان ۱۳۹۷ مبلغ: ۷۵۰ دلار مبلغ: ۲۶۰۰ دلار مهلت واریز هزینه ها ۱۷ آبان ۱۳۹۷
نمایشگاه بین المللی اختراعات هنگ کنگ ۱۴ لغایت ۱۶ آذر ۱۳۹۷ برابر با ۰۵ الی ۰۷ دسامبر ۲۰۱۸ میلادی پایان مهلت ثبت نام ۱۰ مهر ۱۳۹۷ مبلغ: ۳۳۵۰ دلار مهلت واریز هزینه ها ۱۰ مهر ۱۳۹۷ مبلغ: ۷۵۰ دلار مبلغ: ۲۶۰۰ دلار مهلت واریز هزینه ها ۱۰ مهر ۱۳۹۷

«کلیه هزینه های ارزی که به صورت دلarder جدول فوق ذکر گردیده است می بایست به دلار آمریکا پرداخت گردد»

نام و نام خانوادگی و امضاء